



BKM Administration ApS

Rugmarken 111, 8520 Lystrup

CVR-nr. 27 21 02 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Lisbet Harlov Mejlgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BKM Administration ApS

Rugmarken 111

8520 Lystrup

CVR-nr.: 27 21 02 95

Stiftet: 10. juni 2003

Hjemsted: Lystrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lisbet Harlov Mejlgaard

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Skjern Rengøring ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investering i kapitalandele og heraf beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-54.209	-115.834
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Andre driftsomkostninger	0	-10.692
Resultat før finansielle poster	-174.209	-246.526
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	356.203	520.923
Andre finansielle indtægter	2.196	1.908
Øvrige finansielle omkostninger	-18.311	-41.935
Resultat før skat	165.879	234.370
Skat af årets resultat	42.900	73.731
Årets resultat	208.779	308.101
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.797	370.918
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Overføres til overført resultat	5.576	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.817
Disponeret i alt	208.779	308.101

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	861.690	905.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	861.690	905.487
Anlægsaktiver i alt	861.690	905.487
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	70.568	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.332	148.302
Periodeafgrænsningsposter	477	957
Tilgodehavender i alt	172.377	149.259
Likvide beholdninger	534.634	500.748
Omsætningsaktiver i alt	707.011	650.007
Aktiver i alt	1.568.701	1.555.494

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	811.685	855.482
Overført resultat	147.920	142.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Egenkapital i alt	1.209.605	1.122.826
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.530	330.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	566	10.299
Selskabsskat	0	64.128
Anden gæld	0	12.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.096	432.668
Gældsforpligtelser i alt	359.096	432.668
Passiver i alt	1.568.701	1.555.494

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	855.482	142.344	0	1.122.826
Resultatandel	0	-43.797	5.576	125.000	86.779
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
	125.000	811.685	147.920	125.000	1.209.605

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
